

2007年3月期 中間決算概況

US GAAP

	2005/4-9 (1H) (1)	2006/4-9 (1H) (2)	増減 (1)→(2)	2007/3 (通期予想) (3) 今回予想	進捗率 (2)/(3)
営業収益 (億円)	23,735	23,834	99	47,990	49.7%
携帯電話収入 (億円)	20,856	21,124	268	41,740	50.6%
営業利益 (億円)	5,584	5,169	-415	8,100	63.8%
税引前利益 (億円)	6,331	5,203	-1,128	8,150	63.8%
中間/当期 純利益 (億円)	3,853	3,098	-755	4,880	63.5%
EBITDA (億円) *	9,055	8,788	-267	16,010	54.9%
EBITDAマージン (%) *	38.2	36.9	-1.3	33.4	-
フリーキャッシュフロー (億円) *	3,602	-484	-4,086	2,900	-

◆本資料における連結財務諸表等は、会計監査人による監査を受けておりません

◆フリーキャッシュフローの算定にあたっては、期末日が金融機関の休業日になったことによる電話料金未回収影響額、および期間3ヶ月超の資金運用を目的とした金融商品の取得、償還及び売却による増減を除いています

*各数値の算定については、本資料の34頁「財務指標（連結）の調整表」並びに当社ホームページ (www.nttdocomo.co.jp) 内の「IR情報」をご参照ください